SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT MƯỜNG ẢNG

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mường Ảng , ngày     tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Căn cứ Bộ luật Thương mại số 36/2005/QH11;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15ngày 01/01/2024;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 214/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều, biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ ban hành quy định

về quản lý hóa chất chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia

dụng và y tế;

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BYT ngày 20/7/2018 của Bộ Y tế về công

tác Kiểm soát nhiễm khuẩn trong cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư số

16/2024/TT-BYT ngày 30/9/2024 của Bộ Y tế về việc ban hành Danh mục chế

phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế đã được xác

định mã số HS theo Danh mục hành hóa xuất khẩu, nhập khẩu Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1788/QĐ-SYT ngày 31/12/2025 của Sở Y tế tỉnh

Điện Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2026;

Căn cứ nhu cầu phun thuốc diệt muỗi tại các Khoa, Phòng, Trạm Y tế xã/

các điểm trạm nhằm phòng chống dịch bệnh do muỗi và côn trùng gây ra, tạo

môi trường an toàn cho người bệnh, người nhà bệnh nhân và nhân viên Y tế.

Trung tâm Y tế Mường Ảng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

xây dựng giá dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu Gói thầu cung cấp

dịch vụ phun thuốc diệt muỗi và côn trùng tại trung tâm Y tế Mường Ảng 06

đàu năm 2026, với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Mường Ảng.

Địa chỉ: Tổ dân phố 3, Xã Mường Ảng, Tỉnh Điện Biên.

2. Thông tin liên hệ bộ phận chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phòng tổ

chức hành chính, Trung tâm Y tế Mường Ảng. Địa chỉ: Tổ dân phố 3, Xã

Mường Ảng, Tỉnh Điện Biên. Điện thoại: 02153 865 111 (trong giờ hành chính).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

https://lawnet.vn/vb/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-7EA95.html

2

- Nhận trực tiếp: Phòng tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế Mường Ảng. Địa

chỉ: Tổ dân phố 3, Xã Mường Ảng, Tỉnh Điện Biên. Điện thoại:  02153 865 111.

- Nhận qua Email: Gmail: 0968035098thuan@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 phút ngày 05/3/2026 đến trước

17h00 phút ngày 12/3/2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ 17h00 ngày

12/3/2026 kết thúc nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ: Theo phụ lục 01 kèm theo.

2. Địa điểm thực hiện: Các Khoa, phòng, trạm Y tế xã, điểm trạm y tế

thuộc Trung tâm Y tế Mường Ảng.

3. Các thông tin khác

- Bản sao công chứng Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ diệt

côn trùng, tài liệu minh chứng đủ điều kiện diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế

phẩm theo quy định tại Điều 43 Nghị định số 91/2016/NĐ-CP.

4. Mẫu báo giá: Theo mẫu chi tiết phụ lục 2 kèm theo.

Trung tâm Y tế Mường Ảng thông báo mời báo giá Gói thầu Gói thầu

cung cấp dịch vụ phun thuốc diệt muỗi và côn trùng tại trung tâm Y tế Mường

Ảng 06 tháng đầu năm 2026. Nhà thầu có nguyện vọng tham gia gửi bản báo giá

đến Trung tâm Y tế Mường Ảng theo địa chỉ nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Trung tâm Y tế;

- Các Tổ đấu thầu Trung tâm Y tế;

- Lưu: TCHC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tân

mailto:0968035098thuan@gmail.com

3

Phụ lục 01

DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số      /TB - TTYT ngày    /3/2026 của Trung tâm Y tế Mường Ảng)

TT Danh mục hàng hóa Đơn vị Số lượng Quy cách, chủng loại hàng hóa

01

Thuốc diệt côn trùng

(muỗi, ruồi, kiến, gián…)

Nước sản xuất: Việt Nam

Mét

vuông

28.250

- Hóa chất phun diệt côn trùng: Cypermethri 10% (100g/lít); Additives

90% (900g/lít); có thêm các hương vị của các loài thảo mộc tự nhiên tạo

ra mùi vị dễ chịu sau khi phun thuốc.

- Có giấy phép lưu hành của Bộ Y tế.

- Diệt trừ hữu hiệu các loài muỗi truyền bệnh sốt rét, sốt xuất huyết và

các loại côn trùng như muỗi, kiến, ruồi, gián, trong bệnh viện, bãi rác…

- Thuốc đảm bảo các chất bám dính của thuốc sau khi phun kéo dài thời

gian tồn lưu của thuốc từ 4 đến 6 tháng.

- Đảm bảo vệ sinh môi trường bệnh viện theo đúng quy định, Thông tư

16/2018/TT- BYT, quy định về kiểm soát nhiễm khuẩn trong các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh.

4

Phụ lục 02

MẪU BÁO GIÁ

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB – TTYT  ngày …3/2026 của Trung tâm Y tế Mường Ảng)

BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Y tế Mường Ảng.

  Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế Mường Ảng, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp;

trường hợp nhiều nhà cung cấp dịch vụ cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các

thành viên liên danh] báo giá danh mục dịch vụ như sau:

 1. Báo giá cung cấp hàng hóa liên quan: Phụ lục chi tiết kèm theo.

TT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Đơn vị tính
Khối

lượng

Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền

(có VAT)

1

2

 Tổng: … khoản

2. Báo giá này có hiệu lực trong thời gian: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ……………..

3. Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí hóa chất, nhân công, vật tư, thiết bị, di chuyển và vận chuyển.

4. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất/nhà cung cấp

	THÔNG BÁO MỜI THAM GIA BÁO GIÁ
	Căn cứ Nghị định số 214/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều, biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ ban hành quy định về quản lý hóa chất chế phẩm diệ...
	Trung tâm Y tế Mường Ảng thông báo mời báo giá Gói thầu Gói thầu cung cấp dịch vụ phun thuốc diệt muỗi và côn trùng tại trung tâm Y tế Mường Ảng 06 tháng đầu năm 2026. Nhà thầu có nguyện vọng tham gia gửi bản báo giá đến Trung tâm Y tế Mường Ảng theo ...

		2026-03-05T15:46:06+0700

		2026-03-05T15:58:11+0700

		2026-03-05T15:58:12+0700

		2026-03-05T16:00:51+0700